
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

996 

159 

25 

826 

84 

7 

123 

320 

22 

63 

24 

383 

408 

Nome 

INNOCENTI ALESSIO 

SEGANFREDDO SAMUEL 

VERLATO GABRIELE 

BRAGA ALEX 

SETTILI PIERUMBERTO 

BETTELLA ALBERTO 

CRESTAN ENEA 

CASETTA MARCO 

CRESTAN DAMIANO 

GASPARINI LORIS 

ZENARI DAVIDE 

TONIAZZO STEFANO 

MENEGAZZO SAMUEL 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Tempo Totale 

13:49.909 

13:54.147 

14:14.924 

14:16.134 

14:16.974 

14:18.533 

14:22.644 

14:32.199 

14:32.586 

14:35.215 

14:55.165 

15:13.667 

15:00.018 

Diff 

4.238 

25.015 

26.225 

27.065 

28.624 

32.735 

42.290 

42.677 

45.306 

1:05.256 

1:23.758 

1 Giro 

Differenza 

4.238 

20.777 

1.210 

0.840 

1.559 

4.111 

9.555 

0.387 

2.629 

19.950 

18.502 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:41.512 

1:42.263 

1:44.480 

1:44.059 

1:44.919 

1:44.213 

1:46.083 

1:46.317 

1:45.899 

1:46.263 

1:47.024 

1:51.282 

2:02.759 

Nel Giro 

5 

3 

3 

8 

1 

7 

2 

2 

3 

4 

2 

2 

2 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.238 

Velocità  Media 

45,113 

Miglior tempo sul giro 

1:41.512 

Velocità Migliore 

46,103 

Giro Migliore di 

996 - INNOCENTI ALESSIO 

Stampato: 31/05/2015 18.44.26 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

5^ PROVA - SANT'ANNA D'ALFAEDO (VR) 

AMATORI MX2 2T 

2^ Manche Amatori MX2 2T 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:28:36 

Sant'Anna d'Alfaedo (VR) 1,300 Km. 

31/05/2015 17:25 


