

CAMPIONATO VENETO MOTOCROSS 2015



5^ PROVA - SANT'ANNA D'ALFAEDO (VR)

Ordinato in base ai giri

AMATORI MX2 2T

Sant'Anna d'Alfaedo (VR) 1,300 Km.

2[^] Manche Amatori MX2 2T

31/05/2015 17:25

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:28:36

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro
1	996	INNOCENTI ALESSIO	8	13:49.909			1:41.512	5
2	159	SEGANFREDDO SAMUEL	8	13:54.147	4.238	4.238	1:42.263	3
3	25	VERLATO GABRIELE	8	14:14.924	25.015	20.777	1:44.480	3
4	826	BRAGA ALEX	8	14:16.134	26.225	1.210	1:44.059	8
5	84	SETTILI PIERUMBERTO	8	14:16.974	27.065	0.840	1:44.919	1
6	7	BETTELLA ALBERTO	8	14:18.533	28.624	1.559	1:44.213	7
7	123	CRESTAN ENEA	8	14:22.644	32.735	4.111	1:46.083	2
8	320	CASETTA MARCO	8	14:32.199	42.290	9.555	1:46.317	2
9	22	CRESTAN DAMIANO	8	14:32.586	42.677	0.387	1:45.899	3
10	63	GASPARINI LORIS	8	14:35.215	45.306	2.629	1:46.263	4
11	24	ZENARI DAVIDE	8	14:55.165	1:05.256	19.950	1:47.024	2
12	383	TONIAZZO STEFANO	8	15:13.667	1:23.758	18.502	1:51.282	2
13	408	MENEGAZZO SAMUEL	7	15:00.018	1 Giro	1 Giro	2:02.759	2

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

4.238 45,113 1:41.512 46,103 996 - INNOCENTI ALESSIO

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F.

Orbita

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalità 10 sec; EC= Escluso dalla manifestazione

Stampato: 31/05/2015 18.44.26

Direttore di gara: MONTAGNA P.

rc— rzciożo aana manneżi